De medio q obstat videti ne clare i celligat
 et hoc e pcam et corrupco corpis q subiectu
 e pcam et sine hoc medio ada vidit et coguit
 seu anqua peccaret Est eam mediu pmones
 sic e fides et sapia et intellais dona de quibus
 dicitur 1^o de di. nobi ca. vi. q fides e lumen
 collocas credentes i p^a veritate et pma vrate
 i p^a et h' lue splendida fia e facies moysi
 qm vidit dnm et in hoc spu exponit apo. q.
 ad cor. m. v. d^o nos omis reuelata faae glaz
 dnm specularis i eandem ymaginē tu sformur. a
 claritate i claritate taqua a dnm spu et sine
 h' medio ada no vidit deū. qd ex pisse d^o mag^o
 ex vbiis aug^o q vidit quada mioru aspua
 coe qua dei pma cotemplabat h' e iqua cog
 nit deū ee pntem no spe sed signo. Ad pnu
 q p vtem ob^o d^o q affcus potior e i ama
 do qua i telles i q^o faendo quia affcus p^o p^o
 tendit i amatu q p^o se diligit et no p^o a
 sic diligit deus h' i telles no tendit p^o p^o sum
 i id q i celligat nisi ab ipso i tellegi q accipiat
 spem al^o spm quibz tendat i dnm. Ad a^o d^o
 no mē fuit i pado spm i cotemplacoe spua
 li q ique coeuebat cotemplacoe bōis sed
 no i mo spali et sile qd d^o aug^o xii. de a dei
 q ade nichil defuit de hns q apparebat et i tel
 ligat q nichil defuit de hns q apparebat et i tel
 ligat q nichil h' exueta status illi. Ad id
 q cotra ob^o d^o q ada i pmo statu deū faae
 ad faae no vidit tu ut d^o mag^o i suis. clare
 vidit qua nos qua dnm sum^o i via vidit em
 p i spua illuacoe visione i cellualu i q
 clausu relucebat dei pnaa qua i vestigio et
 speculo et emgnate i quibz nos videm. Ad
 a^o d^o q ad hanc vira no pmet deū faae ad
 faae vide quia i hac vira i tellectus hois
 gūtat ad spm et sic d^o p^o qmctus e coti
 nuo et tpe et no excolit ad i cellualu
 visione n ex visione spibili. q sic d^o aug^o xj.
 cōf. et mag^o n. ad cor. xi. et ex visione yma
 gnabili que e celu h' ut ibide d^o aug^o. d^o
 em q spud e vis queda aie mēte i fior i qua
 ymagines rep i pnu et h' hos gradus vi
 sio i cellualis e tertiu i qua refulget rep
 vitates sic fut. et hoc visio p^o e p^o h' ex
 pisse p^o hanc. qd in hac p^o h' no e p^o h' sic
 d^o dnm i i tellectu opus e i visione. tu q
 paulo d^o se raptu usq i celu celu n. ad cor.
 xi. et exponit ibi glosa qda qd vidit sic
 angeli de tca qat qui videt faae ad faae
 d^o qmē q tū rapti qm sic videt vi supio
 nis luis exaltat i id q e p^o et no vie
 et tū videt faae ad faae h' dnm no pma
 net et hoc dicit sensisse ap^o qm dixit su

i cor^o su extra corpus nescio deus fut et
 aug^o x. cōf. v. sic d^o aliqui i admittis me
 i cor^o sus i aia mea nescio i qua dulcedine
 q si p^o i me nescio qd erit q vira ista no
 erit h' utm resorbeor solitas et teneor et ml
 tu fleo illit ee nolo et no valeo h' valeo h' no
 volo miser vobiqz. Sic dicit eam raptum
 fuisse ada i spore que i misit eis deus qm
 p^o hanc q eam de late xpi eet edificanda.
 sic eua de late suo sic i an h' dnm e tu
 de fortioe mltis agetur. Ad a^o d^o q ad
 h' auctes Criso^o satis visu e i p^o li. i qoe
 vira deus i hac vira cog^o scibilis ut visibilis
 fit ab aliquo. dnm e em ibi q cog^o scit de d^o
 quia e et qd h' q e d^o pelag^o i p^o h' i p^o
 tu ut d^o dnm h' put qe d^o cōphensione
 q e qat i tellectu sup dmos rei no cog^o sa
 ab aliqua creatā nec angelica nec huana
 et de tali visione cōphensionis loq^o Jo. Criso^o
 sic em i finitus e nec mēsurat loco ut que
 ut i tellectu creato h' sui ipms ipe solus cōpre
 hēsor e vū aug^o i li. de videndo deo ad pba
 viraque. videre deū possum? pmtellm. cum
 p^o hēde vo mīme. Ad a^o q ob^o p^o vtem d^o
 q p^o dicit et hūate qcludit. dicit^o cōade d^o e
 Ad a^o p^o d^o q a quibz d^o vira adam p^o fecit
 i cog^o illa q ex vestigū et ymaginē et
 specūm creatū et dicit q si p^o fecit tū ad
 p^o i sue defuit i illo statu et sic p^o h' aia
 creat^o no fuit q p^o h' creatori sic dicit
 no cog^o qd h' corpus fecit eū p^o h' et mltō
 magis p^o h' debuit eū faae p^o h' Ad a^o q
 addit q talis p^o h' p^o h' sine labore
 et afflicoe no e afflicoe aut et labor i p^o
 statu cade no potant i adam. Ad h^o addit
 q talis p^o h' i tellectu no e i agere i celligi
 bili et i tellectu et i fente ei passione et hoc re
 putat i queiens qd i statu illo nichil potuit
 i fere passionē et maxie p^o h' i tellectu qui
 h' sui nam et i passibilis et i corrupcibilis e
 ut d^o p^o h' Soluco qd ista vira ee statua et
 irōnabilis qstat em q ada i p^o statu spibz
 vtebat et si vira spū p^o h' no potuisset de
 tiōis cōditiois fuisset qua nos qui sum^o i
 statu corpus dāpnati nos em p^o h' vira se
 suū et ut d^o aug^o eam angeli qui longa
 experientia mltā cog^o scit. et eam exp^o h' a^o
 ap^o ut d^o aug^o mltā de mystio i carna
 cois cog^o qm no nouerat et p^o i glō
 si d^o epl^o m. m aut omi scōp mō dāt e
 qm h' e gēabz ewāgeliz are i vestigabiles
 dūm aas qre xpi et illūare omis q sit de
 spēsaco sacrameti absconditi a scis i deo q
 oia creauit ut i notescat p^o h' i p^o h' et

A ut ut pbat i qoe de passibilitate ade. q mltō mī?
 aliq potuit i fere passione

mētia hnt ad bēitudinē. nōm ad bēitudi-
 nē ē p̄fctus mētia. q̄ aut potuit mētia. **Ad h̄c**
 obicitur logice q̄ libere arbitriū eēnli q̄ sēht
 ad bonū quā ad malū s̄ p̄ se potuit i malū
 q̄ v̄t q̄ eadē p̄ se i p̄o statu potuit i bonū me-
 ritorū. **Ad h̄c** ponam q̄ adā i p̄o statu mē-
 te cōtūisset ad deū ex dei dilcōe p̄nt aut
 meruisset aut nō. si meruisset cū hoc potuit
 i p̄o statu. i p̄mo statu potuit mereri et gēn
 ee glām. si nō meruisset d̄horis cōdicōnis
 fuisset quā angel̄ s̄ sic eū h̄ctū ē i cōtactū
 de angelis ex verbis anḡ. Angelus ex singuli-
 ti cōcessione ad verbū meruit cōfirmatō-
 nē i gēn et glā. **In gēn** ē q̄ oīs creaturā
 de se vāntas ē et māh̄ h̄t de se v̄n placere
 possit deo. q̄ nllm̄ actū p̄t facē de se qui pla-
 ceat deo placōm̄ mētia. i p̄o q̄o statu cū i solis
 nālīb̄ fuit adā. nō potuit p̄fice i merito
Ad h̄c q̄o. i. de plenitudīe eius oīs accipi-
 m̄ gēn p̄ q̄m̄ q̄ nō h̄ accipiam̄ gēn de
 plenitudīe dei meri nō possum̄. adā q̄ i
 p̄o statu ex acceptis i cōdicōne solis nālīb̄
 p̄fice nō potuit adm̄tia. **Ad h̄c** eodē modo
 d̄x̄ ex hoc q̄ d̄t zach̄ m̄. exequit gēn
 grē eius s̄ d̄t q̄ i māh̄ exequit q̄
 bēitudis q̄ntitate et gl̄e equit. ut quā
 quis h̄t i m̄to gēn tū h̄ct i bēitudīe gl̄e
 v̄n s̄ suo p̄positū ē de h̄o. **Ad h̄c** habes mētia
 p̄ntēty gēn d̄nat. nll̄ deus i nobis p̄cer-
 sua dona coronat. **Ad h̄c** obicitur eadē quidam
 de v̄bo apli. i. ad th̄m̄. i. et i ad cor. x̄.
 q̄ i tagone cōtendit ad om̄bz se ab sonet.
 et ibidem nō coronabit n̄ q̄ legitime caruit
 q̄ nō dat̄ corona p̄m̄ i cōtactū adā non
 h̄nt cū quo pugnet q̄ n̄ sibi sensit gēn
 q̄ v̄t q̄ nō h̄nt v̄n meret̄ p̄m̄ i corona
Solutio cōtēdū ē d̄m̄ m̄gr̄ i. Am̄s d̄st̄
 p̄m̄. cāo m̄c̄ d̄l̄gēt̄ s̄ sic d̄t. **Sic** de an-
 gelis d̄xm̄. datū ē p̄ gēn auxiliū et col-
 lata potēti p̄ quā p̄tēnt stare. i. nō dedi-
 nate ab eo q̄ accipat sed nō potat p̄fice m̄
 tū ut p̄ gēn cōtactū sine alia m̄ct̄ salute
 valēt v̄n d̄t q̄ aliud ē q̄e s̄ adā i p̄o statu
 ex solis nālīb̄ meri potuit et aliud s̄ i p̄o
 statu meri potuit. si v̄n i p̄o statu an̄ q̄ cadet
 gēn gēnū fūctē s̄ nālīa accipit cōstat
 q̄ et sibi et alijs meri potuit et p̄fice i m̄to
 et hoc i s̄q̄ntib̄ p̄bab̄t̄ ex d̄as̄ scōrū sed
 ito cecus ē q̄ ex solis nālīb̄ nec ip̄e nec
 ad aliud v̄nquā potuit meri v̄n ebnā
Ad p̄m̄ q̄ d̄t q̄ v̄ba d̄am̄ nō i cōtactū
 ē h̄ de p̄fctōne nālī et q̄ v̄ntes quib̄ d̄t en-
 ee p̄fctū nō i cōtactū n̄ de potētijs nālīb̄
 p̄ q̄ v̄nt̄ d̄t v̄lām̄ potētie i re et ex t̄m̄

v̄sus

i bono eius et talis v̄tus sic d̄t d̄yos de celest̄
 q̄ar. i. cāo de v̄tutib̄ ē nō i beallit̄ se h̄re sui
 m̄ct̄ i beallitate ad aliquē d̄m̄ actū. **Ad h̄c**
 d̄t ā eodē mō d̄t q̄ anḡ loq̄ de iustā nālī
 q̄ māh̄ ā ē n̄ r̄tudo nālīs quā h̄o p̄t
 nō declinare p̄ r̄tudo accēpta. **Ad ā d̄t**
 q̄ p̄fctio duplex ē p̄a. s̄ et p̄a. s̄ ē i r̄tudo
 et v̄tute nālī et de hac i cōtactū d̄m̄ deū.
 p̄fctio p̄a ē i bonis sup̄ ad d̄m̄ nē ex bōitate
 d̄na ad f̄m̄ v̄lām̄ q̄ ē b̄tudo et ad hoc
 nō sufficit adā n̄ gēn s̄ addēu. **Ad p̄m̄** aut
 sufficit ex solis nālīb̄. **Ad ā d̄t** q̄ d̄m̄
 placōm̄ i cōtactū de cōmōdis ex h̄abilitate
 nālī et nō de cōmōdis ex p̄fctōne grē gratū
 faciētis q̄a de tali grā māh̄ s̄nt p̄lato
Ad ā d̄t q̄ ē n̄m̄ ad ee et de hoc locut̄
 p̄h̄ et n̄m̄ ad b̄n ee. et optie ee et de hoc
 nō locut̄ et sic grā n̄m̄ ē ad glām et ad
 b̄titudīe. **Ad ā d̄t** q̄ licet eēnli libere
 arbitriū se h̄ct ad bonū quā ad malū ut d̄t
 d̄m̄ cū nō ex se p̄t i bonū et h̄m̄ cū ē q̄a
 bonū grē sup̄ nām̄ ē elevatū et iō nō p̄t i
 i h̄ aliquo elevatē ip̄m̄ sup̄ se malū aut
 defectū ē i m̄ra nām̄ cōfictes et iō i d̄ m̄ad̄
 ex solo defectu ab i q̄m̄ b̄li bono. **Ad ā d̄t**
 d̄t q̄ m̄ctis cūfctio ad verbū duplex est
 i. ex dilcōne nālī et ex dilcōne caritatis
 adā aut̄ anquā accipet grām gēn fūctē
 te addēu nō potuisset cōverti n̄ ex dilcōne
 nālī q̄ māh̄ meret̄ n̄ forte p̄m̄ū opale ex
 q̄ gēnū nō ex cōdigno nec ē p̄tē de angelis
 q̄a sic d̄t p̄p̄er. l̄. de cōtēplatiua v̄n. cō-
 fctio angelorū ad verbū fuit eide v̄bo carit̄e
 p̄p̄etua i h̄ere et hoc fuit grā gēnū fūctes
 sic sup̄ d̄m̄ ē i cōtactū de angelis q̄d̄ne
 de cōfirmatōe angelorū. **Ad ā d̄t** arḡta q̄obi-
 aut̄ i q̄m̄ p̄cedit. **Ad id** q̄ ob̄t̄ de verbo
 apli d̄t q̄ i b̄tute puḡ p̄met ad s̄d̄m̄
 statu q̄ ē post p̄ctm̄ et p̄t̄ h̄o d̄m̄ d̄m̄
 aut̄ q̄ duplex ē m̄ctis. i. m̄ctis difficulta-
 tis pugnet et hoc valet ad d̄m̄ s̄m̄ p̄e
 ne q̄ ē p̄p̄ctō et ē m̄ctis et f̄c̄ caritatis et
 deuocōe et hoc ē ad augmētū gl̄e. v̄n licet
 p̄m̄ū nō habuit adā cū s̄ h̄re potuit p̄p̄
 accepit caritate v̄t̄ ex accepto adā h̄nt v̄
 m̄ctitate v̄ctū et donorū sp̄s̄ s̄a. q̄o
 d̄arto q̄ an ex accepto h̄nt v̄m̄ctatōn
 v̄tutū et donorū sp̄s̄ s̄a et v̄t̄ q̄ s̄c̄. Luc
 x̄. s̄. i. d̄m̄ i de spoliavit eū et plagis i
 positis abierit sem̄ v̄no relicto d̄t i ḡlosa
 q̄ spoliavit eū i gratuitis et v̄lām̄ eū
 i nālīb̄ s̄ spoliare nō poterat n̄ gratuita h̄ct
 i p̄mo statu. q̄ v̄t̄ q̄ h̄nt gratuita. et qui

h̄c v̄nā v̄

Et una virtute sit omnis. q. ut q. hinc vniuersi
 virtute et donos spūs scti. Ad h. qui h. vna
 h. omis sit 3^o aug. de questione vniuersi. ostendit
 aut q. vir ut 3^o aug. spūali mēte p. dicitur fuit
 sine virtutibz spūali mēte nō potuit ee p. dicitur
 q. ut q. virtutes hinc. Ad h. amb. 3^o expresse
 dicit mag. inducit en. h. s. m. d. xxviii. q.
 ut q. vniuersitate hinc virtutū. Ad h. aug.
 i. quada. om. ada. p. dita caritate malus iue
 nis ē caritate p. dicit nō potuit n. qua hinc
 q. an lapsu hinc caritate. Ad h. aug. i. de
 pnceps viciōs dū viciō ada. delims. tē ad
 vniuersitate dei fōm pudicia armatu. tēpani
 cōpōitū. caritate splēndū. p. mos pnceps illis
 bonis expoliavit pnceps pemit. q. illas vici
 tes et alias hinc an lapsu. Ad h. amb. ad
 Gabiū q. adam solus erat nō ē pnceps
 tū q. eius mēs deo adhebat nō potat. Jo
 h. p. virtutes et mag. p. caritate. q. an lapsu
 virtutes hinc et caritate. Ad h. amb. fr. p.
 hō an pncm dicitur sine virtute ee nō potuit
 et pncipue sine caritate. q. virtutes et cari
 tate an lapsu. Ad h. aug. vi. fr. gen. ad
 lit. et p. i. q. lo. fr. i. ad thim. m. ada. nō ē
 seduct. h. mēte nō ē credendū vno spūali mēte
 p. dicit ad h. potuisse seduci q. credet. vni. q.
 serpes suasit. h. spūali mēte nō potat ee p. dicit
 dicit n. virtutibz et pncipue caritate fulget mēs
 eius. q. ut q. an lapsu virtutes hinc. Ad h. q. q.
 hinc ē q. obicit quida. q. p. i. dicitur pbat
 q. nullam virtute hinc. iustiam em nō hinc
 q. a p. dicitur dei nō seruauit. paucā non
 hinc q. a g. cupiam a cibo illiato et viciō nō
 adhibuit. fortitudinē nō hinc q. a bono q.
 accipat nō stetit. caritate nō hinc q. a mens
 eius sumo bono p. seuant nō i. hinc. paucā
 nō hinc q. a paucā ē cōmmiss tollētia adu
 sors et mēte hinc adu. s. m. d. i. p. mēte
 tēra ē de qua d. amb. q. p. mēte viciō timore
 q. dicit nō hinc q. a n. mali q. mēte de quo
 p. mēte hinc p. dicit. Ad h. p. dicit q. d. q. p. dicit
 fa. nō hinc. d. mēte em sapie nō hinc q. i. hinc
 de sapie q. mēte ad dicit q. viciōle eet q. tēq.
 mortale deus p. hinc. i. tēteus d. mēte hinc qui
 i. viciō de sensu quo d. tēte nec accipit.
 q. dicit nō hinc q. p. dicit p. dicit de i. dicit
 mēte ad hinc. fortitudinē nō hinc q. a n. illa
 p. dicit p. dicit fuit. sciam nō hinc q. a de suis
 agendis p. dicit dicitur. pietate nō hinc
 q. i. dicit et p. dicit mēte fuit. tēte nō hinc
 q. a mala actu a. dicit nō fuit. Ad h. eode
 mō pbat q. nullam hinc de octo hinc dicitur
 q. mēte. q. v. et q. nullam hinc de fructibz
 p. dicit q. emiant. Gal. v. Soluco i. dicitur
 hinc h. dicit scōp nō ē n. vni. mōdus soluedi. f. q. a
 ē hinc virtutes h. actu. et a. h. hinc. hinc adam

an lapsu omis virtutes sit pbat vices p. dicitur
 i. actu ante et exācio q. postea hinc fuit ab eo
 et a. postis. mēte nō hinc ut pbat vices.
 i. dicit adducte. Si aut q. quare nō hinc i. ac
 tu. d. d. h. aug. i. li. q. dicitur de bono q. dicitur
 ē quo quis ad agit cū tēpus sit et nō erat
 tēpus tū ad agēdi p. illas virtutes et i. dicit
 cū mēte sit i. actu et nō i. hinc i. hinc ante
 sit posse et facultas. dicit aug. sic i. p. dicitur
 sepms onsu ē q. hinc adiutorū vni scire po
 rat si nō vni p. dicit ad hinc dicitur p. mēte
 hor p. soluco ad oia obiecta ad viciō p. dicit
 i. dicitur. **hinc q. dicitur virtutes p. dicitur**
 vni q. si hinc q. dicitur virtutes p. dicitur
 tū p. dicitur vni dicitur virtutes et v. q.
 sic q. a mēte i. dicitur post p. dicitur hinc dicitur
 mēte virtutes viciō p. dicitur sic apli et mēte
 q. nō magis i. p. dicitur i. quo p. dicitur nō im
 pedunt. Ad h. nobilitatis p. dicitur nobili
 or ē p. dicitur h. dicitur q. i. dicitur i. dicitur
 erat hō et i. cor. et i. dicitur qua i. dicitur p. dicitur
 nobilitor et p. dicitur erat viciō eius i. dicitur mēte
 nocēte qua i. dicitur p. dicitur. Ad h. dicitur q. dicitur
 tū sic ē q. dicitur hinc p. dicitur et p. dicitur
 q. dicitur hinc dicitur i. dicitur p. dicitur. sic dicitur
 q. dicitur hinc i. dicitur p. dicitur. q. et i. dicitur
 ē q. dicitur hinc p. dicitur et p. dicitur q. dicitur
 viciō et p. dicitur p. dicitur h. mēte potēnt
 ita i. dicitur et i. dicitur ee sic q. dicitur n. dicitur
 tota erat sine p. dicitur et sine p. dicitur p. dicitur
 it i. dicitur p. dicitur. q. ut q. tū p. dicitur et per
 f. dicitur erat virtutes. **Comē p. dicitur**
 actū p. dicitur hinc virtutes h. p. dicitur act.
 t. act. pugne q. dicitur viciō sic d. d. ad thim. m.
 q. dicitur i. dicitur nō coronabit n. q. dicitur
 actū. q. v. n. dicitur n. dicitur p. dicitur
 virtutes i. p. dicitur n. dicitur hinc. q. n. dicitur
 p. dicitur virtutes. **Ad h. dicitur. q. et m. p. dicitur**
 v. dicitur p. q. dicitur vniuersitas d. m. p.
 mōz nō dicitur n. dicitur v. dicitur i. p. dicitur
 statu n. dicitur hinc p. dicitur. q. n. dicitur
 d. d. n. dicitur virtutes. **Ad h. dicitur. q. p. dicitur**
 tū ē cō dicitur et boni dicitur op. dicitur
 h. dicitur hinc i. p. dicitur dicitur. q. v. q. n. dicitur
 fuit viciō nec p. dicitur nec i. p. dicitur. **Ad h. dicitur**
 q. dicitur viciō ē et illa i. dicitur statu est
 i. dicitur q. dicitur ē ade. q. dicitur ē ei dicitur
 tē et mēte dicitur et replete tē et subicit
 cā vobis. q. v. q. dicitur virtute i. dicitur non
 hinc. **Ad h. dicitur. fides viciō ē et ē p. dicitur**
 emigna et exauditu et q. dicitur q. h. mō ada
 nō hinc. h. p. dicitur i. dicitur ut i. dicitur
 dicitur ē i. dicitur de dicitur ade. q. v. q.
 nec alias virtutes hinc ad modū illū q.
 hinc post p. dicitur. **Soluco ad h. dicitur antiqui**